Districte de Sarrià-Sant Gervasi, d’iniciativa municipal d’acord amb la Conformitat Tècnica del 

Projecte de data 1 d'abril de 2025 i d’acord amb l’establert en l’informe jurídic, que figura a 

l’expedient administratiu i que a aquests efectes es dona per reproduït, amb un import total de 

109.700,11 € (cent nou mil set-cents euros amb onze cèntims) el 21% de l’impost del valor 

afegit (IVA) inclòs, d’acord amb allò que preveu l’article 235.2 del Decret legislatiu 2/2003, de 

28 d’abril, pel qual s’aprova el Text Refós de la Llei Municipal i de règim local de Catalunya;